РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«   » сентября 2025 года 								№
г. Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края работника МАОУ «Гимназия № 9» Комендантовой Ж.В.

	Рассмотрев ходатайство руководства комитета по управлению образованием администрации Краснокаменского муниципального округа, заслушав информацию председателя Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края о награждении Почетной грамотой Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края работника МАОУ «Гимназия № 9» Комендантовой Ж.В. , руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа от 30.04.2025 года № 64, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
За добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в сфере образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с  60- летием со дня рождения наградить
Почетной грамотой Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края Комендантову Жанну Викторовну - учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 9».
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа					А.У Заммоев